

FORVIS MAZARS GENERAL PARTNER, STATSATORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Midtermolen 1, 2 sal  
2100 København Ø.

Årsrapport for 2024/25  
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
24. februar 2026

---

Kurt Christensen  
dirigent

CVR-nr. 28 66 68 45

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	11
Balance 31. august	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Forvis Mazars General Partner, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Midtermolen 1, 2 sal  
2100 København Ø.

CVR-nr.: 28 66 68 45

Regnskabsperiode: 1. september 2024 - 31. august 2025

Stiftet: 31. juli 2006

Hjemsted: København

Direktion Kurt Christensen, direktør

Tilknyttede virksomheder Forvis Mazars Share ApS  
Forvis MazarsCo 1 ApS  
Forvis MazarsCo 2 ApS  
Forvis MazarsCo 3 ApS

Revisor Revisionsfirmaet Torlund  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Langholm 11  
4000 Roskilde

# LEDELSESBERETNING

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets fungerer som komplementaranpartsselskab for samt ejer af andre virksomheder, der udfører opgaver i tilknytning til revisions- og rådgivningsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 163.911, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 526.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>320.443</b>	<b>372</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-137.580</u>	<u>-138</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>182.863</b>	<b>234</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.367	32
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14
Finansielle indtægter		507	1
Finansielle omkostninger		<u>-6.492</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.245</b>	<b>281</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-40.334</u>	<u>-53</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>163.911</u></b>	<b><u>228</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		136.000	223
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.368	5
Overført resultat		<u>543</u>	<u>0</u>
		<b><u>163.911</u></b>	<b><u>228</u></b>

## BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>311.553</u>	<u>284</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>311.553</b></u>	<u><b>284</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>311.553</b></u>	<u><b>284</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.276	70
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>106.693</u>	<u>314</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>180.969</b></u>	<u><b>384</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>299.572</b></u>	<u><b>94</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>480.541</b></u>	<u><b>478</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>792.094</b></u></u>	<u><u><b>762</b></u></u>

## BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		350.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.943	13
Overført resultat		659	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>136.000</u>	<u>223</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>526.602</b></u>	<u><b>586</b></u>
Selskabsskat		<u>30.326</u>	<u>48</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>30.326</b></u>	<u><b>48</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.830	85
Selskabsskat		50.669	33
Anden gæld		<u>91.667</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>235.166</b></u>	<u><b>128</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>265.492</b></u>	<u><b>176</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>792.094</b></u></u>	<u><u><b>762</b></u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2024	350.000	12.575	116	223.000	585.691
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-223.000	-223.000
Årets resultat	0	27.368	543	136.000	163.911
Egenkapital 31. august 2025	<u>350.000</u>	<u>39.943</u>	<u>659</u>	<u>136.000</u>	<u>526.602</u>

## NOTER

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Pensioner	137.580	138
	137.580	138
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 0	 0
 <b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	40.326	55
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8	-2
	40.334	53
 <b>3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. september 2024	271.610	271
Kostpris 31. august 2025	271.610	271
 Værdireguleringer 1. september 2024	12.575	102
Årets resultat	27.368	32
Udbytte modtaget	0	-121
Værdireguleringer 31. august 2025	39.943	13
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	311.553	284

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forvis Mazars					
Share ApS	København	125.000	100%	136.741	5.863
Forvis MazarsCo 1					
ApS	København	40.000	100%	57.526	7.196
Forvis MazarsCo 2					
ApS	København	40.000	100%	58.643	7.154
Forvis MazarsCo 3					
ApS	København	40.000	100%	58.643	7.154



## NOTER

### 4 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 350.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. september 2024	350.000	350.000	350.000	350.000	525.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-175.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><u>350.000</u></u>	<u><u>350.000</u></u>	<u><u>350.000</u></u>	<u><u>350.000</u></u>	<u><u>350.000</u></u>

### 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen med danske danske datterselskaber.

Selskaberne hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst m.v. Endvidere hæfter selskaberne solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er komplementar for Forvis Mazars, statsautoriseret revisionspartnerselskab og er således medhæftende for partnerselskabets forpligtelser.

### 6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

## NOTER